Av. Fray Antonio Alcalde#1221,
Col. Miraflores, C.P. 44270
Guadalajara, Jalisco, México
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ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES
LICITACION PUBLICA LOCAL LPL0301/2/2023
SIN CONCURRENCIA DEL COMITE

v

En Guadalajara, Jalisco, siendo las 16:00 horas del dia 17 de noviembre del 2023, estando debidamente
constituidos como Unidad Centralizada de Compras de la Secretaria de Administracion, en las instalaciones
de la Direccion General de Abastecimientos ubicada en Avenida Prolongacién Alcalde No. 1221, Col
Miraflores, en esta ciudad; de conformidad con los articulos 63 de la Ley de Compras Gubernamentales,
Enajenaciones y Contratacién de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios asi como 63 y 65 de su
Reglamento; en cumplimiento a lo establecido en el punto 5.1 de las Bases de la Licitacion Publica Local
LPL0301/2/2023 Sin Concurrencia del Comité, denominada “ADQUISICION DE VEHICULOS SOLICITADOS
POR EL CONSEJO ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA”, se hace constar la participacion de las siguientes

personas:
Por la Convocante
Nombre Cargo
Lic. Jorge Alberto Zaragoza Vazquez Representante de la Unidad Centralizada de Compras
Lic. Luis Felipe Reyes Jasso Comprador
Por el Area Requirente
Nombre Cargo
C. German Sanchez Rosales Coordinador de Investigacion y Proyectos
Participantes
Nombre del Representante Razén Social/Nombre
L.C.P. Jorge Luis Guerra Cazares GDL Suppliers, S.A. de C.V.

Acto seguido y en apego a la convocatoria de la licitacion mencionada, sélo se dara respuesta a las preguntas
que se hayan enviado en el formato, hora y fecha establecidos en las Bases, en el entendido de que no se
dard respuesta a las preguntas que surjan posterior a la fecha y hora sefialada. Las preguntas que a
continuacion se exponen se enviaron via correo electrénico mismas que se presentan exactamente como
las redactaron:

Participante: GDL Suppliers, S.A. de C.V.

Pregunta: Para la partida Unica - ¢ Aceptarian unidades con transmisién manual de 5 velocidades?
Respuesta: No, apegarse al anexo técnico

Pregunta: Para la partida Unica - é Aceptarian unidades con un motor de 4 cilindros,1.5 L, que genera 113 hp?
Respuesta: No, apegarse al anexo técnico

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los asistentes a la junta de aclaraciones referente a la Licitacién Publica Local
LPLO301/2/2023 Sin Concurrencia del Comité.
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Pregunta: Para la partida unica - ¢ Aceptarian unidades con asientos con vestiduras en piel sintética?
Respuesta: No, apegarse al anexo técnico

Pregunta: Para la partida Unica - ¢ Aceptarian unidades con una garantia de 5 afios o 100,000 km, lo primero que

suceda?

Respuesta: No, apegarse al anexo técnico

Se cierra la presente acta siendo las 16:15 horas del dia 17 de noviembre del 2023, y en cumplimiento con
el articulo 63 numeral 1 fraccion V de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion
de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, asi como 63 y 65 del Reglamento firmando los asistentes

a dicho acto.

Esta Acta consta de 02 paginas, firmadas por los asistentes para los efectos legales y administrativos

conducentes.

Por la Convocante

Nombre

Cargo

Lic. Jorge Alberto Zaragoza Vazquez

Representante de la Unidad
Centralizada de Compras

M Firma

£\

Lic. Luis Felipe Reyes Jasso

-
Comprador
2]

C. German Sanchez Rosales

Coordinador de Investigacion y
Proyectos

Nombre del Representante Razdn Social/Nombre Firma
2
Maria Teresa Gonzalez Frias Dalton Autos de Occidente Gdl év_,
S.A. DE C.V. e
FIN DE ACTA

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los asistentes a la junta de aclaraciones referente a la Licitaciéon Publica Local

LPLO301/2/2023 Sin Concurrencia del Comité.
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